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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SIMPLE-IT IVS
Agneteve) 19
4040 Jyllinge

e-mailadresse: bb@simple-it.dk

CVR-nr: 36071761
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for SIMPLE-IT IVS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Jyllinge, den 29/05/2019

Direktion

Bo Bageskov

Bestyrelse

Nicki Niels Aagaard Nielsen Bo Bggeskov
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter Konsulent bistand indenfor Tele- & IT.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold Udviklingen viser svag stigning i opgaver og indtaggt.
Begivenheder efter regnskabets af slutning Ingen.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017

kr. Kr.

NEOOMSBENING ..ovvieiiecieece e ere e 426 1.297

EKsterne omKOSININGEr  ......ocoiiriiieieesese e 5.037 -849

Bruttoresultal ... s 5.463 448

Resultat af ordinaar primaer drift ......ccoooeiiiiiiiiie e, 5.463 448

Ordinaert resultat far skat .......cccooceevirienieece e 5.463 448

ATBISTESUIAL ..ot 5.463 448
Forslag til resultatdisponering

LAl e 448
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Likvide beholdninger .......cccoooveiiiiiececeee e

OmMsaatNiNgSaKTIVEr T Al ..o

Aktiver i alt

Note 2018
kr.
18.197

18.197

18.197
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2017
kr.
22.787

22.787

22.787
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......ccooiiviiiice e

Andrereserver

OVEITAIT TESUITAE .oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et e e e e e e e e e e e e e ereeeaeees

Egenkapital i @lt ......ccoooeeeeceee e

Passiver i alt

Note 2018
Kr.

2.000

16.197

18.197

18.197
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2017
kr.
2.000
20.787

22.787

22.787
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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